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Ud v alget skal ikke bestride den mulige Betydning, som Oprettelsen af en Afdeling for nautisk
Meteorologi kan have, men finder ikke Anledning til paa nærværende Tidspunkt at anbefale en saa-
dan Bevilling.

Flertallet finder det overhovedet tvivlsomt, hvorvidt sorøgedesßevillinger til meteorologisk
Jnstitut bør gives, saalænge der ikke er truffet tilfredsstillende Foranstaltninger til at bringe Insti-
tutets Beretninger til almindelig Kundskab for hele Landet ad telegrafisk Vei. ·

«
167) Samme Konto. b. Extraordinære Udgifter. «J Henhold til det ovenfor Fremsatte

foreslaas disse nedsatte med 9,200 Kr. (til Anskaffelse af Jnftrumenter og Jnventar til den nautiske
Afdeling) og med 1,400 Kr. (til foreløbige Foranstaltninger til Indførelsen as et System af«Vand-
standsmaalinger).
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168) Afdrag og Leie for Boliger i Nyboder. UdvalgetNhar udbedt sig meddelt,
hvem der hidtil, har benyttet de Boliger i Nyboder, d"er i Anmærkningerne til Finantslovforslagets §
23 for 1878—79, Pag. 398, ere anførte paatænkt afgivne til Hærens Underofsieerer som Erstat-
ning for et Antal Boliger i Frederieia- og Ulvegaden, der ville være at afgive paa Grund af Adel-

gadens eventuelle Forlængelse

Marineministeren har i Skrivelse af 7de December 1877 i denne Anledning meddelte

-at ai de omhandlede Boliger bleve, da Ministeriets Finantslovforslag for 1878-W
assattedes, 11 benyttede af det faste Mandskab m. Fl. mod at svare den lovbestemte Leie af
60 Kr. aarlig for en enkelt Bolig, og de øvrige 17 Boliger af Pensionister efter Kgl. Resolu-
tion af 27de December 1842, der ere berettigede til, forsaavidt Boliger haves i Nyboder, at

erholde Bolig for dedem tillagte Kvarterpenge af henholdsvis 32 Kr. eller. 16 Kr. aarlig,
eftersom de ere Pensionister i de 2 første eller i de 4 ,-sidste Klasser, der omhandles i oven-

nævnte Kgl. Resolution.«

Ved For-handling med Ministeren er det senere oplyst,» at de i ovennævnte Skrivelse anførte
Beboere fra October Flyttedag have faaet Bolig andetsteds i Nyboder, og at de Personer, som der-

efter midlertidig ere flyttede ind i de omhandlede Leiligheder, ikke have nogen særlig Adkomst til at

erholdeßolig i Nyboder-.
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Finantsministeriet.

169) V1· B. 1. Amtsforvaltere. a. Lønninger. Skrivelse as 16de lanuar 1878 fra
Finantsministeren :

-Da Bestyrerne af de i Henhold til Lovene af Bde lanuar 1872 om Nedlæggelsen
as Odsherred og Ringkjøbing Amtstuer og af 16de Marts 1874 om Nedlæggelsen af Falsters


